(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 20.01.2026

MNeyb nonosas Apach Bakery Line E2L3PZL DPBI-T
LleHa c HOC: 2 992 119 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
2

12

380

242

1310

1180

2215

635

690

Aptukyn: 138425

Meub nonosas Apach Bakery Line E2L 3PZL DPBI-T cepun E ncnonbayetcst Ha Nnpeanpusitusix 0b1eCTBEHHOro NUTaHNUS,

TOprosnu, NULEBbIX NPOM3BOAOCTBaX, B NEKapHAX N KOHOUTEPCKUX Ond NnpurotoBneHns pas3nmnyHbiX 6)'”0,11, BbIMe4ykn
Xﬂe606yﬂ0‘-|HbIX N KOHOUTEPCKnX nagenuin. Mogenb o6opy,uOBaHa 3/1IeKTpoMexaHn4yeCknM ynpasneHmnem c pasnesbHbiM
KOHTpONeM Temneparyp: Ber/HI/I3, BbITSXKOM napa, coegnH1UTeNbHbIM KOMMNIEKTOM OJ14 3neKTpuyecTsa, yCuneHHbIMn
ANEKTPMNYeCKMn Harpeesartensgamu, sepbMn CoO CMOTPOBbBIM OKHOM U NnoacTaBkoM Ha Konecax. MaTepman KO3blpbKa,
NOoACTaBKKM M Kopnyca - BbICOKOKa4YeCTBeHHas HepXXaBsetolas ctanib, Matepuan OCHOBaHUA - LEMEHTHbIIA arnomepar c
MeTannn4eCcknm Kapkacom, Matepuan tennons3onsaunm - MmHepanbHasa Bata.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

e J1Ba TENNON30NALNOHHbIX mMoayns, yctaHaBimBakoTCA B BerHeI7I M HUXXHE YacTn nNeyn

¢ BricoTa LeMeHTHOro arnomepara: 20 Mm
b )Kaporlpquoe OCHOBaHMe nNogos

e 2 nopda sbicoTon (nonesHor) 180 MM Ha noactaeke 940 MM, BMECTMMOCTbIO 6 nuuL, anameTpom 280-300 MM

¢ BbicoTa ko3sbipbka: 335 MM

¢ OnumoHanbHO HOCTYNEH K 3aKasdy Morpys4uk

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, nencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

