

Коммерческое предложение от 20.01.2026**Печь подовая Apach Bakery Line E2L3PZL DPBI-T****Цена с НДС: 2 992 119 руб.****Артикул: 138425****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Количество камер (подов)	2
Количество листов	12
Подключение, В	380
Мощность, кВт	24.2
Ширина, мм	1310
Глубина, мм	1180
Высота, мм	2215
Вес (без упаковки), кг	635
Вес (с упаковкой), кг	690

Печь подовая [Apach Bakery Line E2L3PZL DPBI-T](#) серии Е используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах, в пекарнях и кондитерских для приготовления различных блюд, выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оборудована электромеханическим управлением с раздельным контролем температур: верх/низ, вытяжкой пара, соединительным комплектом для электричества, усиленными электрическими нагревателями, дверьми со смотровым окном и подставкой на колесах. Материал козырька, подставки и корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал основания - цементный агломерат с металлическим каркасом, материал теплоизоляции - минеральная вата.

Технические характеристики:

- Два теплоизоляционных модуля, устанавливаются в верхней и нижней части печи
- Высота цементного агломерата: 20 мм
- Жаропрочное основание подов
- 2 пода высотой (полезной) 180 мм на подставке 940 мм, вместимостью 6 пицц диаметром 280-300 мм
- Высота козырька: 335 мм
- Опционально доступен к заказу погрузчик

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.